
2020年 11月 30日 

 

 

関係者 各位 

東京学生柔道連盟 

会長 白瀬 英春 

【公印省略】 

 

 

 

2020年度東京学生柔道体重別団体戦特別大会開催延期について（ご案内） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より連盟の諸事業に対

しご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先般開催されました理事会の方針に基づき会長招集により 11月 27日執行

部会を開催致しました。慎重審議の結果、現在、新型コロナウイルス感染状況が尚、

増加傾向にあること、また、社会全体で感染拡大のリスクを最小限に抑えることが

求められている状況を鑑み今回の特別大会を当面の間、延期することを決定致しま

した。今後は感染状況改善を踏まえ、年度内開催を模索してまいります。 

 なお、加盟校におかれましては、今後も新型コロナ感染の社会状況を鑑み、各大

学指導下における適切な柔道部活動をお願い申し上げます。再度、標記大会開催の

案内がなされたとしても、先ずはその時期の社会状況と学生の安全と健康を守るこ

とを最優先として出場をご検討ください。また、選手の準備不足が否めない状態で

の参加については、不出場のご英断をいただけるようお願い申し上げます。 

 大会開催に向け、ご尽力を賜りました関係者の皆様には大変残念なご報告となり

ますが、引き続き変わらぬご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

（本大会においては、現時点の参加校以外に参加校を募ることはございません。ご

了承ください。） 

敬具 


